JKeHin eHepkacin

OpblHaaraH:MaTtkacbim
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yKocnap:

* Kipicne

* Heriari benim

« OHAIpiCc opblHAOAPbI

« KazakcTaHOarbl XKeHi1 6HEPKSCIN XXaW -KYUI
 bipnecrTikTep

* KOpbITbIHALI

 [TanganaHbinfaH sgeduneTTep




» )KeHin eHepKacinmix
MaKcaTbl -
TYpfbiHOApAb! 84eMmi,
ap anyaH, eH bacTbICbl
TMiMAl — XKofapbl J
cananbl KWIMMEH >KaHe -Jky '
asik KNIMMEH v (1§
KaMmTamMachbI3 eTy.

 JKeHin eHepkKacin
canachbl a3blK-TYNIK
TayapnapbiH
TYTbIHyAAH KEWIHTI
eKiHLWi opblHAa. [lyHne
KY3IHOE XKEHIN
eHepkacin eHiMaepiH
LblFapaTbIH enaepain
bacbiHOa YHOICTaH,
KbiTan engepi Typ.




 )XeHin eHepkacin - MaTepuangaH repi eHOeKTi Kken
KaXXEeT eTETIH, 3KONOrMAnbIK XafblHAH «Ta3a» XKoHe
kebiHece «anengep» KbI3METiHiH canachil.
©OHEePKaCINTIH OHIMI )XeHe eHAENreH LWKUKI3aTThl
TacbiMangayra Konaunbl, api y3aK cakranagbl.
by oHbIH cananapbiHbIH Taparnbin opHasnacy
«benHeciH» KkepceTtea,.



» KasakCcTaHHbIH XXeHin eHEPKaCIOIHiH )KaKCbl
LLIKMKi3aT 6asanapbl 6ap: MakTa, KYH,
Taburn BbINFapeobl.

T
MaTa i
MakTta



JKeHin eHepkacin Ken cananbl
eHAipic.

Herisrinepi:
===) [MOKbIMAQ,

)y MICIH,

=) MAKMa-Mama,

=) ObISTFAPBI,

===) IMEPI USIey cananapbi.



KeHin eHepkacinTeri bacTtbl cana - Mama moky canachil.
Heri3iHeH aybIn WwapyallbifnblK eHiMAepiH nanganaHa
OTbIPbIN, ONT MaKTa, XYH, 3bIfblp, Xi0ek MaTtanapbl MEH TOKbiMa
eHIMAepiH, Kui3 Weifapadbl. Onapabl eciMaik (MakTa, 3bifbip)
Hemece XaHyaprnap (KyH, >|<|6e|<) eHIMOEPIHEH XUMUANbIK
TasnlwblKTap Koca OTblpbin Xacaugbl.




e 1 TXKYbISiFaH XYH any
YWIH 2 T XYyblnMaraH
XYH, an 1 T MakTa
TasnlbIFbIH any yLiH 3
T actam Makra
LLUWKI3aTbl KaXeT.
CoHabIKTaH
bacmarikbl eHOey
KaCInopbIHOapkI
WuUKizam ke3oepiHe
XKaKbiIH




©HepKacin opbliHOApPbLI

Makma-mama eHepkacinmepi OHTYCTIKTE LWOoFblpiaHfaH. bapnblk MakTa
Tasanay 3aybiTTapbl (onap 30-gan) OHTycTik KaszakctaH obnbickiHAa
OpHanackaH.

XKyH eHepkacibi MapabIiMcbl3 AamblraH. XKyHAi bactanksl eHaey dpabpukanapsbl
OHTycTikTe (Tapasga xoHe T.6.) xoHe LWbifbicTa (Cemenae), an maTta TOKUTbIH
dabpukanap PabpuyHbIn KeHTIHAE (AnNMaTbl MaHbiHAa), KocTaHan MeH
Cemenge opHanackaH. TokbiMa eHepkacibiHae AnmaTbl epekLule opbiH anagbl.

Bbinrapsbl, asik KuiM xxeHe mepi eHOey eHepkecinTepi bip-OipiMeH TbifbI3
bannaHbICTbl. Tepi eHaey (TabuFn BbinFapbl any) WKKI3aT kesiHe, Cy MeH
3NEKTP KyaTblHa )akblH OpHanacaapl. Enimisgeri Tepi eHaey eHepKGCI6IHIH,
Herisri opTanbikTapbl - ©TereH 6atbip (AnMatbl 0bnbickl), [NeTponaen, PyaHbin
3aybiTTapbl. KoctaHanaa, AnmaTbma Tapasga, Aktayga asik Kuim
drabpukanapsbl XXyMbIC icTenA,.

YKeHin eHepkacinTiH, «Ke3 KernreH xxepae» opHanaca 6epeTiH canachbl - miaiH
eHepkacibi. On kebiHece TYTbIHYLUbIFA Tady opHanacagbl. ©OHIMHIH HETi3ri
GeniriH WwarblIH TiriH WebepxaHanaps! WeiFapagsl. bipak LWbiMkeHTTe «Bocxoa»
cusiIKTbI ipi dbabpukanap ga 6ap.
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XyYHHiIH 6apnbIK TYpi

KasakcTta
H
Pecny6n
MKachbl

Axmona
AkTebe
Anmartsl

ATbipay

Batbic
KasakctaH

>Kambbin
KaparaHg
bl

KocTtaHaw
Kbi3binop
aa
MaHrbicTa
y

OHTYCTIK
KasakctaH

MNaBnogap

ContycTik
KasakctaH

L biFbiCc
KasakctaH
AcTaHa
Kanachbl
Anmartsl

2003

26 782

547

1492

6 688

868

1878

3689

1204

436

1066

649

4145

741

478

2897

2004

28 499

588

1580

6972

950

1550

4120

1310

450

1107

677

4 604

890

541

3157

2005

30444

605

1688

6 984

996

1613

4766

1382

460

1077

745

5186

848

596

3494

2006

32389

630

1721

7 246

1056

1614

5306

1586

462

1143

773

5708

874

637

3630

2007

34172

628

1824

7527

1120

1685

5319

1698

485

1203

823

6 307

907

716

3926

2008

35249

643

2015

7603

1123

1697

5351

1681

494

1280

830

6 699

910

769

4151

2009

36 428,2

663,5

2 145,5

7882,1

1069,3

1710,2

5471,3

1732,0

500,7

13341

749,0

69334

911,4

801,1

4522,1

1,1

2010

37 635,4

673,0

2312,3

7907,4

1018,2

1717,8

5681,9

1 868,6

505,7

1407,1

846,8

7222,6

927,7

834,0

4710,9

1,1

2011

38 454,5

733,9

2439,0

7 968,5

1208,1

1623,5

5856,4

2075,3

509,6

1493,5

859,8

7370,2

933,1

578,6

4 .803,7

1,1

2012

38437,4

788,6

2516,8

8053,9

1146,2

1673,1

5983,3

2002,5

499,4

1324,4

1008,3

7 280,0

950,4

525,3

4683,9

1,1

2013

37 637,9

847,6

2391,9

8089,7

1033,0

1730,5

5292,0

2137,5

520,1

1022,7

915,2

7211,2

942,9

646,8

4 855,1

1,4

2014

37779,4

907,5

2 590,5

8085,4

1015,3

1865,1

5339,0

2175,8

518,3

884,4

770,3

6939,9

961,7

644,0

5080,4

1,4

2015

38 024,8

935,4

2676,7

8 140,7

865,1

1983,1

5417,2

2190,5

490,7

941,1

770,3

72374

993,6

679,9

4701,8

0,9

TOHHa
2016

38518,4

993,3

2691,7

82443

872,8

2002,9

5472,9

2190,7

520,2

978,0

832,8

7 496,1

1039,8

706,2

4474,8

1,5



* KP ¥NTTblK 3KOHOMWKa MUHUCTPAIMHIH ManiMeTiHLIE
2016 >blnablH 1 MayCbIMbiHOA eniMi3ae XXeHin
eHepkacin canacblHAa 933 KaCiNopbIH XXYMbIC iCTENAI.
OHbIH 6acbkiM beniri, 58% TiriH KecinopbiHAapkbl, an 31% —
TOKbIMA 6¥I/IbIM,EI,aprH LblFapca, 11% 6bIJ'IFapr XOHe
OCbIfaH »XaTaTblH eHiMaepai gavbiHaanabl. XKannbl
KOPCETKILWTIH 95% LafFblH ON3HECTE XXYMbIC icTeN.
Kacinkepnep >eHin eHepkacin canacbiHaa XXymbic
icTeyre Kynbikcbi3. Cebebi myHaa bipaeH nanaa Taby
MYMKiH emec. MakTa ecipy, OblnFapbl MEH TepiHi eHaey,
nilwingey, K1iMm, aqak Kuim Tiry cekingi >XymblctapablH
cayaa Hemece KbI3MeT KepceTy cararnapbiHa kapafaHaa
¥3a|< yaKbIT neH T63IMJJ,IJ'IIKTI KaXKeT eTea,.




>Kacamnas YKeHin eHepkacin oaafbl

Kasipri TaHga 6yn eki ymnbiM Bipirin, oTaHAbIK eHAIpYLWINepaiH XXyMbIC
bargapnamacbiHa aHanaTtbiH XXeHin eHepKacin canacbiHbIH «XKon
KapTacblH» 83ipneai.



[TanpganaHbinFaH sagebuetTep:

e 1.:
http://palata.kz/kk/news/25813-zhel-nerksp-s
alasy-modernizaciyalaudy-azhet-eted

e 2.stat.gov.kz
* 3.wikipedia.kz



